

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 12032024

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Ružová ulica- Blatná na Ostrove

JKSO:
Miesto: Ružová ulica- Blatná na Ostrove

KS:
Dátum: 7.5.2025

Objednávateľ:
Obec Blatná na Ostrove, Obecný úrad, 930 32 Blatná

ICO: 00305308
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOM PLUS, s.r.o.

ICO: 36236403
IČ DPH: SK2020197476

Projektant:
PAULOS-DLS s.r.o., Zelená 1193/48 Ing. Pavol Sebök

ICO: 43852742
IČ DPH: SK2022513680

Spracovateľ:
Hradecký Rudolf

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 139,18
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	62 139,18	14 292,01
	Cena s DPH v EUR		76 431,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EKOM PLUS, s.r.o.

Kračanská cesta 785/41
929 01 Dunajská Streda ⑥

ICO: 0036236403, IČ DPH: SK2020197476

12.05.2025 14:23:27



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	12032024		
Stavba:	Rekonštrukcia miestnej komunikácie Ružová ulica- Blatná na Ostrove		
Miesto:	Ružová ulica- Blatná na Ostrove	Dátum:	07.05.2025
Objednávateľ:	Obec Blatná na Ostrove, Obecný úrad, 930 32 Blatná	Projektant:	PAULOS-DLS s.r.o., Zelená 1193/48 Ing. Pavol
Zhotoviteľ:	EKOM PLUS, s.r.o.	Spracovateľ:	Hradecký Rudolf

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		62 139,18	76 431,19
01	PS-01 Rekonštrukcia cesty	48 078,38	59 136,41
02	PS-02 Zemné práce a dopravné značenie	14 060,80	17 294,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie Ružová ulica- Blatná na Ostrove

Objekt:

01 - PS-01 Rekonštrukcia cesty

JKSO:

Miesto: Ružová ulica- Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove, Obecný úrad, 930 32 Blatná

IČO:

_00305308

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

IČO:

36236403

IČ DPH:

SK2020197476

Projektant:

PAULOS-DLS s.r.o., Zelená 1193/48 Ing. Pavol Sebök

IČO:

43852742

IČ DPH:

SK2022513680

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

48 078,38

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

48 078,38

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

48 078,38

23,00%

11 058,03

Cena s DPH

v EUR

59 136,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKOM PLUS, s.r.o.

Kračanská cesta 785/41

929 01 Dunajská Streda ⑥

IČO: 0036236403, IČ DPH: SK2020197476

OS TRNÁVA v. št. 11949/T

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie Ružová ulica- Blatná na Ostrove

Objekt:

01 - PS-01 Rekonštrukcia cesty

Miesto:

Ružová ulica- Blatná na Ostrove

Dátum:

07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove, Obecný úrad, 930 32 Blatná

Projektant:

PAULOS-DLS s.r.o.,
Zelená 1193/48 Ing.
Pavol Sebök

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							48 078,38
D		HSV	Práce a dodávky HSV				48 078,38
D	1		Zemné práce				26,50
1	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	0,53	26,50
D	2		Zakladanie				13,00
2	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	50,000	0,26	13,00
D	5		Komunikácie				31 397,95
3	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	55,000	14,59	802,45
4	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	52,000	18,90	982,80
5	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 742,000	0,95	1 654,90
6	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 692,000	15,90	26 902,80
7	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	50,000	21,10	1 055,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 694,25
8	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	83,000	5,50	456,50
9	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	50,000	15,25	762,50
10	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	50,000	45,90	2 295,00
11	K	113152620.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	1 618,000	2,78	4 498,04
12	K	938909511.S	Čistenie povrchu komunikácií	m2	1 692,000	0,75	1 269,00
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	347,446	3,20	1 111,83
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	347,446	0,31	107,71
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	347,446	5,57	1 935,27
16	K	979093513.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.)	t	347,446	6,50	2 258,40
D	99		Presun hmôt HSV				1 946,68
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	217,021	8,97	1 946,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie Ružová ulica- Blatná na Ostrove

Objekt:

02 - PS-02 Zemné práce a dopravné značenie

JKSO:

Miesto: Ružová ulica- Blatná na Ostrove

KS:

Dátum: 07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove, Obecný úrad, 930 32 Blatná

IČO:

IČ DPH: _00305308

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: SK2020197476

Projektant:

PAULOS-DLS s.r.o., Zelená 1193/48 Ing. Pavol Sebök

IČO:

IČ DPH: SK2022513680

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

14 060,80

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 060,80

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
14 060,80

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
3 233,98

Cena s DPH

v EUR

17 294,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EKOM PLUS, s.r.o.
Križanová cesta 785/41
089 01, Dunajská Streda
IČO: 00305308, IČ DPH: SK2020197476
TEL: 0332 51 1394317

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

Rekonštrukcia miestnej komunikácie Ružová ulica- Blatná na Ostrove

Objekt:

02 - PS-02 Zemné práce a dopravné značenie

Miesto:

Ružová ulica- Blatná na Ostrove

Dátum:

07.05.2025

Objednávateľ:

Obec Blatná na Ostrove, Obecný úrad, 930 32 Blatná

Projektant:

PAULOS-DLS s.r.o.,
Zelená 1193/48 Ing.
Pavol Sebök

Zhotoviteľ:

EKOM PLUS, s.r.o.

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 060,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 060,80
D	1		Zemné práce				8 474,56
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	213,000	6,26	1 333,38
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	63,900	0,60	38,34
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	71,000	3,98	282,58
4	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	71,000	2,90	205,90
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	71,000	0,97	68,87
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	71,000	8,00	568,00
7	K	182001132.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	710,000	2,90	2 059,00
8	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	710,000	1,56	1 107,60
9	K	1823031120.S	Doplnenie ornice hrúbky 200 mm, na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	710,000	2,45	1 739,50
10	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	710,000	1,20	852,00
11	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	21,939	10,00	219,39
D	5		Komunikácie				47,94
12	K	569731111.S	Dosypávka krajnice násypovým materiálom podľa STN 73 6133 so zhutnením	m2	3,000	15,98	47,94
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 509,41
13	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	49,00	294,00
14	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	6,000	25,00	150,00
15	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm	ks	3,000	55,89	167,67
16	M	404410112313	Informatívna značka ZDZ 301 "Križovatka s prednosťou v jazde", Zn lisovaná, V1-630 mm	ks	2,000	55,89	111,78
17	M	404410175612	Návesť ZDZ 328 "Slepá cesta", Zn lisovaná, V1-420x420 mm,	ks	1,000	35,90	35,90
18	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	6,000	12,50	75,00
19	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	6,000	2,00	12,00
20	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	12,000	3,50	42,00
21	K	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	46,000	10,00	460,00
22	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru vrátane podstavca a stĺpa- pre dočasné dopravné značenie (prenájom , údržba a demontáž)	ks	46,000	16,00	736,00
23	K	915701111.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - vodiace a deliace pruhy	m2	57,810	25,00	1 445,25
24	M	404460002000.S	Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie	kg	260,145	5,00	1 300,73
25	K	915709113.S	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových - stopčiari, zebry, šípky a pod.	m2	57,810	1,70	98,28
26	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pruhy	m	379,000	1,20	454,80
27	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	7,000	3,00	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	7,000	15,00	105,00
	D	99	Presun hmôt HSV				28,89
29	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,221	8,97	28,89